寿交易[2022]14号

各相关企业：

截止目前，尚有少数企业以往企业库入库保证金未能申

领退回。经研究，定于近期集中开展各类企业库入库保证金

清理清退工作。现将有关事项通知如下：

一、本次清理清退工作于 2022 年 12 月 31 日结束。逾

期不能办理申领退回的，将一律作为非税收入上缴财政。

二、本次清理清退仍按现行程序办理，即企业提交退还

申请（格式自拟）及所需材料，交易服务中心信息股审核，

交易服务中心主要领导审批，交易服务中心综合股（财务）

办理退还。

三、企业入库保证金清理清退情况统计表、入库保证金

清理清退企业所需材料见附件。

四、咨询电话 0554-2751885，联系人：余标（信息股）

咨询电话 0554-2751995，联系人：孙长荣、胡冬雪（综

合股）

附件 1、企业入库保证金清理清退情况统计表

2、入库保证金清理清退企业所需材料

寿县公共资源交易服务中心

                          2022 年 12 月 9日

单位：万元

序号 入库时间 入库企业名称 项 目 收据号
待退

金额

1 2016-5-11 安徽宏泰交通工程设计研究院 小型建设工程服务设计定点单位征集项目 50661080 10

2 2016-5-31
安徽远中建筑工程有限责任公

司
畅通工程 2016-2018施工企业库 50664831 20

3 2016-5-31 安徽中厦建设集团有限公司 畅通工程 2016-2018施工企业库 50664851 20

4 2016-6-1 安徽龙洋建设工程有限公司 畅通工程 2016-2018施工企业库 50665104 20

5 2016-6-15 安徽建清工程咨询有限公司 县政府投资建设 2016-2018协审机构库征集 50665103 5

6 2016-6-17 安徽红日工程管理有限公司 县政府投资建设 2016-2018协审机构库征集 50664893 5

7 2016-6-20 安徽首创建设工程有限公司
2016-2017 小型建设工程施工备选企业库征

集
50664898 20

8 2016-6-20 安徽中信工程咨询有限公司 县政府投资建设 2016-2018协审机构库征集 50664901 5

9 2016-6-22 安徽安邦工程管理公司 县政府投资建设 2016-2018协审机构库征集 50664903 5

10 2016-6-20 安徽中信工程咨询有限公司
2016-2017 土地整治规划设计永久性定点资

源库
50665138 5

11 2014-6-16
安徽省寿州水电建筑安装工程

有限公司
小型建设工程施工企业库 28727003 20

合计   135

1、原寿县招投标监督管理局或寿县公共资源交易监督

管理局出具的企业库入库保证金收据原件。如收据原件订入

会计凭证不能提供收据原件的，需提供收据复印件并加盖企

业公章，同时开具企业库入库保证金退还收据；如收据原件

丢失等不能提供收据原件复印件的，需提供收据丢失情况说

明并加盖企业公章。

2、保证金退回账户信息。包括账户名称、开户行、账

号。退回账户信息应与原汇入（转入）时账户信息一致。如

企业账户名称、开户行、账号变更的，需提供相关银行出具

的变更材料复印件并加盖企业公章。

3、企业名称信息。应与原汇入（转入）时名称信息一

致。如企业名称变更的，需提供所在地市监部门出具的变更

材料复印件并加盖企业公章。

4、企业前来办理退还手续的，如是法定代表人则须提

供本人身份证及企业营业执照复印件并加盖企业公章；如是

非法定代表人，则需提供法定代表人授权委托书并加盖企业

公章及被委托人身份证复印件。